
  

Masarykovo nábřeží 22, Praha 1
www.KlubCestovatelu.cz

Jen 2 stanice tramvají č. 17

SOBOTA 9. 11. 
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

PROGRAM FESTIVALU OBZORY 2019
SÁL ALDABRA

Aula, sál č. 131
SÁL KOLUMBUS

ve spolupráci s HANNAH
sál č. 200

SÁL BATTÚTA
ve spolupráci s CK KUDRNA

sál č. 104

SÁL ARARAT
ve spolupráci s UNIQA

sál č. 301 

SÁL PIK ALIBABA
sál č. 201

KREATIVNÍ SÁL ALTAMIRA
sál č. 217

DĚTSKÝ SÁL MAUGLÍ
ve spolupráci s LiÏFEFOOD

sál č. 111

SÁL ALDABRA
Aula, sál č. 131

SÁL KOLUMBUS
ve spolupráci s HANNAH

sál č. 200

SÁL HORU GURU
 ve spolupráci s TENDON

sál č. 300

SÁL BATTÚTA
ve spolupráci s CK KUDRNA

sál č. 104

SÁL ARARAT
ve spolupráci s UNIQA

sál č. 301 

SÁL PIK ALIBABA
sál č. 201

DĚTSKÝ SÁL MAUGLÍ
ve spolupráci s LIFEFOOD

sál č. 111

JIHOZÁPADNÍ ČÍNA 
KRAJINOU NA JIH OD MRAKŮ

BAO DO

FRANCOUZSKÉ ALPY GR 5 
620 KM OD ŽENEVSKÉHO JEZERA DO NICE
SYLVIE KORBAŘOVÁ A MATĚJ KOUDELA

SRÍ LANKA 
SLONI, ČAJ A BUDDHOVÉ

VLADIMÍR LEMBERK

ŠVÝCARSKO 
10 TIPŮ NA ETAPOVÉ TREKY I KRATŠÍ VÝLETY

ALENA KOUKALOVÁ

BALKÁN 
SMĚSICE KULTUR A PŘÍRODNÍCH KRÁS

RICHARD BOUDA

CO VYDRŽÍ LANO?
JIŘÍ TOMAŠOVIČ

FOTÍTE MOBILEM? 
UMÍTE Z NĚJ VYTÁHNOUT MAXIMUM?

JAN RYBÁŘ

PYRENEJE GR 11 - OTEC A SYN 
NA CESTĚ OD ATLANTIKU KE STŘEDOZEMNÍMU MOŘI

PETR A MATĚJ BENEŠOVI

EXPEDICE SIBIŘ 
PO STOPÁCH ČESKOSLOVENSKÝCH LEGIONÁŘŮ

INKA PÍŠOVÁ

OUTDOOROVÁ PRVNÍ POMOC HORAL 
DITA PODHADSKÁ

SURVIVAL
EVAKUAČNÍ VAK ANEB CO S SEBOU NA EXPEDICI

AMAR IBRAHIM

ČAJOVÉ RITUÁLY 
OCHUTNEJTE 8 NÁLAD, CHUTÍ A VŮNÍ

TOMÁŠ RAJNOCH

PACIFICKÁ HŘEBENOVKA 
4300 KM AMERIKOU OD MEXIKA PO KANADU

LŮCA KUTROVÁ

ÍRÁN NENÍ ARABSKÁ ZEMĚ
VLADIMÍR VÁCHAL

  9:00      INOV-8 KROSOVÝ POHÁR 2019 
VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ POHÁRU

PŘEBĚH EVROPY Z FINSKA DO ŠPANĚLSKA
EDA KOŽUŠNÍK

10:00  IRONMAN WORLD CHAMPIONSHIP 
ČESKÝ REKORD NA HAVAJI

PETR SOUKUP

K2 
PRVNÍ ČEŠKA NA DRUHÉ NEJVYŠŠÍ HOŘE SVĚTA

KLÁRA KOLOUCHOVÁ

INDONÉSIE 
NEOBYDLENÉ OSTROVY V CELEBESKÉM MOŘI

PETR JAN JURAČKA

NORSKO 
OD JARA DO ZIMY VE 3D FOTOGRAFII

MATĚJ BOHÁČ

BRAZÍLIE 
O PODNIKÁNÍ A BAŤOVĚ ČESKÉ VESNICI

PAVEL ŠEMBERA

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

 GRAN CANYON
450 KM PO COLORADO RIVER

TOMÁŠ MÄHRING

 NEPÁL - NÁRODNÍ PARK LANGTANG 
A SJEZD ŘEKY KARNALI

VLADIMÍR BUREŠ

CESTY A ŽIVOT V DODÁVCE
LUKY A VERČA KUČOVI

NORSKO
NA JACHTĚ I PO SOUŠI MEZI FJORDY

TOMÁŠ KŮDELA

ZDRAVOTNÍ POTÍŽE NA CESTÁCH 
PREVENCE A SAMOLÉČBA

JAN DVOŘÁK

AUSTRÁLIE
PETR MUSÍLEK

JAK NESKONČIT NA HRANICI
VESELÝ NÁVOD, JAK CESTOVAT KOLEM SVĚTA

FRANTIŠEK KLEIN

PERU
NEJEN PO STOPÁCH INKŮ

JANA TROUPOVÁ

 MONGOLSKO
NEKONEČNÁ KRAJINA JURT A KROTITELŮ KONÍ

VÁCLAV ŠILHA

VIA DINARICA
PĚŠKY BALKÁNSKOU DIVOČINOU

VÁCLAV MALINSKÝ

LAOS 
STAROBYLÁ MĚSTA V DŽUNGLI

JIŘÍ KALÁT

BOLÍVIE
MĚSÍČNÍ KRAJINA, LIDUPRÁZDNÉ TREKY 

A BLÁZNIVÝ LA PAZ
MARTIN ÚBL

ACONCAGUA
VÝSTUP NA JIHOAMERICKOU JEDNIČKU

ROMAN KOZELKA

EXOTICKÝ SKIALP
S LYŽEMI NA ŠPICBERKÁCH I V MAROKU

ROMAN KOZELKA

BHÚTÁN A SNOWMAN TREK
JAN HOCEK

JIŽNÍ INDIE
CHRÁMOVÁ MĚSTA A TROPICKÁ PŘÍRODA 

ZDENĚK ŠTIPL

CHAMLANG - PRVOVÝSTUP SZ STĚNOU 
HIMÁLAJSKÉ SEDMITISÍCOVKY

ZDENĚK “HÁČEK” HÁK

NA KAJAKU KOLEM EVROPY
JIŘÍ OLIVA

TÁDŽIKISTÁN
SJEZD ŘEKY MUKSU NA KAJAKU

JAKUB KAJMAN ŠEDIVÝ

EXPEDICE SKI PERU 1970-2019
LIBOR DUŠEK

Všechny přednášky a worskshopy jsou připraveny tak, abyste měli velký prostor zeptat se na cokoli  něco se naučit. 
Sledujte aktuální program na www.FestivalObzory.cz.

UGANDA 
TAJNÝ TIP NA CESTĚ ČERNOU AFRIKOU

DAVID ŠVEJHOHA

LADAKH 
NA TREKU V INDICKÉM HIMÁLAJI

IVO PETR

SKOTSKO 
PŘECHOD SOUOSTROVÍ HEBRIDY
ANIČKA A KAČKA ROŠKOTOVY

 LAPONSKO
NA BĚŽKÁCH FINSKEM A ŠVÉDSKEM

MÍŠA POBORSKÁ

BARMA A INDIE 
PUTOVÁNÍ ZA LOVCI LEBEK V ZEMI GAYALA

DAVID ŠVEJNOHA

AMERICAN TRAIL RACE 
NEJDELŠÍ ZÁVOD PLANETY PRO HORSKÁ KOLA

MARKÉTA PEGGY MARVANOVÁ A ADAM ZÁVIŠKA

TREKY NALEHKO 
PRINCIPY ULTRALIGHTU

PETR KOSEK FILM TUPENDEO - EXPEDIČNÍ KAMERA

PROČ CESTOVAT POMALU A DLOUHO
MATOUŠ VINŠ

Hlavní partneři festivalu:

UFO MAARA LIFE
Z LEZECKÉHO DENÍČKU 2019

MÁRA HOLEČEK

NEJLEPŠÍ BĚŽECKÉ LOKALITY 
A ZÁVODY EVROPY

MARIE ZELENÁ A ZDENĚK HRUŠKA

NEDĚLE 10. 11. 

DĚTI KOLEM ZEMĚKOULE
JAK ŽIJÍ A JAK SI HRAJÍ?

JANA TROUPOVÁ

PERUÁNSKÉ DIVOHRÁTKY
PROŽITKOVÝ WORKSHOP

DANIELA CACHOVÁ

ISLAND 
ZEMĚ VODY, OHNĚ A LEDU VE 3D FOTOGRAFII

MAREK AUDY

VYSTAVOVATELÉ, KONZULTACE, NÁKUPY

1. PATRO: UŽITEČNÉ RADY A INFORMACE
Na konzultačních stáncích se stále přítomným odborníkem najdete např. 

know-how pro:

•  rady k lezeckému vybavení od CLIMBING TECHNOLOGY

•  komplexní rady na cesty od CK KUDRNA, nejsympatičtější cestovky pro milovníky přírody

•  nápady, jak se vybavit na cesty i do přírody nalehko od POD 7 KILO

•  vše okolo paddleboardů od PADDLEBOARD SHOPu

•  poradce pro cestovatelskou medicínu OČKOVACÍ CENTRUM

•  jak na skialpy s dětmi i s dospělými vám poradí NAMCHE.cz

•  batohy a výbavu pro kreativní dobrodruhy od Peak Design

•  Filtrace vody na cestách SAWYER, ultralehké titanové nádobí KEITH a další vybavení na cesty 

přírodou od BUSHCRAFTshop.cz

•  tipy pro cesty na SLOVENSKO

•  nápady, jak zažít to nejlepší ze ŠVÝCARSKA a ochutnávka k tomu

3. PATRO: VÝHODNÝ NÁKUP
Vánoce se blíží, ušetříte čas, který byste jinak strávili v přeplněných obchodech 

shánějíce “cokoli” na poslední chvíli. Předvánoční pohodu pak můžete trávit  u svařáku 
s přáteli, výletem do hor. Úplně se tak vyhnete šíleným davům a ještě koupíte věci, 
které jsou k něčemu dobré a udělají opravdovou radost. Koupit si můžete:

•  kompletní cestovatelský sortiment na jednom místě - nejnovější cestovatelské "gadgety"        

i trendy značky Wandrd, PeakDesign, LCI nebo Deuter Aviant od CESTOVATELSKÉHO OBCHODU

•  bambusové funkční oblečení od PICHINCHA WEAR pro vaše outdoorové aktivity

•  české outdoorové oblečení s nepálskými kořeny od firmy SNOWLEOPARD

2. PATRO: VÝSTAVA ŠPIČKOVÝCH VÝROBKŮ A NOVINEK
Mezi různými outdoorovými a sportovními značkami najdete např.:

•  novou kolekci oblečení od HANNAH

•  lezecká lana značky TENDON od Českého výrobce LANEX a.s. včetně novinek pro rok 2020    

a ukázky technologií

•  solární panely, power banky, světla: kompletní řešení pro nabíjení na cestách od GOAL ZERO

•  dámské péřové sukně SKHOOP, které jsou světovou jedničkou v zahřátí dámských zadečků. 

Kombinace merina, polyesteru a nápaditého designu od NORTH SHOP

•  specialisty na dlouhé treky a ultralehké vybavení NALEHKO.com

•  nabídku dobrodružství na ferratách, ledovci i evropských a světových vrcholech od V-TOUR

•  špičkové outdoorové a horolezecké oblečení a vybavení od britského výrobce MOUNTAIN 

EQUIPMENT s tradicí více jak 50 let

•  ultralehké turistické vybavení na vaše cesty za dobrodružstvím od OUTDOORLINE.sk

•  nafukovací člun a vodácké oblečení od GUMOTEXu

FESTIVALOVÝ VEČÍREK 9.11. OD 20:30
POTKEJTE SE S ORGANIZÁTORY, PŘEDNÁŠEJÍCÍMI A ODBORNÍKY U VEČEŘE A PŘÍPITKU.  WELCOME DRINK ZDARMA

Rezervujte si místo na večírku! Buďto online při nákupu vstupenky 
nebo na pokladně v sobotu 9. 11. od 13:00 do vyčerpání kapacity.

MALOVÁNÍ MANDAL
TVOŘENÍ A POVÍDÁNÍ O MANDALÁCH

TEREZA KRAMPLOVÁ

KARIBIK, SEYCHELY, POLYNÉSIE
TROPICKÝMI OSTROVY NA JACHTĚ

JAN HOCEK

Realizované s finančnou podporou 
Ministerstva dopravy 

a výstavby Slovenskej republiky.

Z TATER DO HIMÁLAJE
PETER HÁMOR

PYRENEJE GR 10 
900 KM OD ATLANTIKU KE STŘEDOZEMNÍMU MOŘI

GABRIELA HORNÍČKOVÁ

BĚŽECKÝ SÁL
ve spolupráci s ALTRA - sál č. 300

OTEC A SYN NA 7 MARATONECH, 
7 KONTINENTECH BĚHEM 7 DNŮ

PETR A FILIP VABROUŠKOVI

VÝŽIVA PŘI VYTRVALOSTNÍ ZÁTĚŽI
PETR NOVÁK

KEŇA 
ITEN ANEB „HOME OF CHAMPIONS“

JIŘÍ CSIRIK

MADEIRA 
SCENÉRIE JAKO OD PROTINOŽCŮ

VLADIMÍR LEMBERK

HOROŠKOLA UZLOVÁNÍ
JIŘÍ TOMAŠOVIČ

JAK PLÁNOVAT TREK 
V EXOTICKÝCH ZEMÍCH

IVO PETR

MALOVÁNÍ HENNOU
ZKUSTE TETOVÁNÍ NA VLASTNÍ KŮŽI

TAMARA SOFIA SHMIDT

ČAJOVÉ RITUÁLY 
OCHUTNEJTE 8 NÁLAD, CHUTÍ A VŮNÍ

TOMÁŠ RAJNOCH

AFRICKÝ TANEC
POHYB, RYTMUS, ENERGIE

TEREZA KERLE

AFRICKÉ BUBNOVÁNÍ 
VYZKOUŠEJTE HRU NA DJEMBE

TOMÁŠ KERLE

PIK POBĚDA - NEJTĚŽŠÍ A POSLEDNÍ 
Z VÝSTUPŮ SÉRIE SNĚŽNÝ LEOPARD

KATKA MANDULOVÁ

TATRA KOLEM SVĚTA 1987-1990
STANISLAV SYNEK

KYRGYZSTÁN A TÁDŽIKISTÁN
NA TREKU V DIVOKÝCH HORÁCH STŘEDNÍ ASIE

PAVEL SVOBODA

LAVINY
CO  JE ZPŮSOBUJE A JAK SE JICH VYVAROVAT?

VIKTOR KOŘÍZEK

ALPY
ZAČÍNÁME SE SKIALPEM

VIKTOR KOŘÍZEK

MNICH, JUNGFRAU, EIGER
JAK JE ZDOLAT NORMÁLKOU

ROMAN KOZELKA

CLIM BY WIRE
VELKÉ TÉMA ZAJIŠTĚNÝCH CEST

VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

ICE AND PALMS - SNOW FILM FEST

QUEEN MAUD LAND - SNOW FILM FEST
ALEX HONNOLD NA ANTARKTIDĚ

FILM ONEKOTAN
FREERIDE V OCHOTSKÉM MOŘI

SNOW FILM FEST

FILM MATSÉS
O AMAZONSKÉM KMENI A TLAKU CIVILIZACE

FESTIVAL EXPEDIČNÍ KAMERA

ARÁBIE VŠEMI SMYSLY
INTERAKTIVNÍ POVÍDÁNÍ O ORIENTU

TEREZA KRAMPLOVÁ

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

RECYKLAČNÍ DÍLNA 
VÝROBA HRAČEK Z POUŽITÉHO TEXTILU

TÁŇA BEAOUI BEDNÁŘOVÁ

MALÝ HORAL
CHYSTÁME SE DO SNĚHU
VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

AFRICKÁ DIVOČINA
ZVÍŘÁTKA A ZVÍŘATA PĚKNĚ ZBLÍZKA

DAVID ŠVEJNOHA

MALÝ HORAL
CHYSTÁME SE NA TÚRU

VOJTĚCH WATT DVOŘÁK

Partneři festivalu: Mediální partneři festivalu:

DĚTSKÝ KOUTEK - HLÍDÁNÍ DĚTÍ         

sál č. 111             10:00 - 20:30      

Malé děti vezměte s sebou! Pohrají si 
v africké vesničce, vyrobí si vlastní 
hračky, poslechnou pohádky o zvířatech 
a něco pěkného namalují. Pro děti 3-7 
let. Hlídání je zdarma k platné 
vstupence rodičů.

DĚTSKÝ KOUTEK - HLÍDÁNÍ DĚTÍ         
sál č. 111                            10:30 - 19:00      
Malé děti vezměte s sebou! Pohrají si v africké 
vesničce, vyrobí si vlastní hračky, poslechnou 
pohádky  o zvířatech a něco pěkného namalují. 
Pro děti 3-7 let.  Hlídání je zdarma k platné 
vstupence rodičů.

DOPROVODNÝ PROGRAM A VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ:

KULINÁŘSKÝ ZÁŽITEK

O přestávkách mezi přednáškami ochutnejte španělské 
dobroty (1. patro), českou gulášovou klasiku (2. patro)         
a orientální kuchyni (3. patro). Zapijte lahodným pivem 
Hendrych.

Zacvičte si na retro cyklotrenažéru u stánku CK Kudrna        
(1. patro) nebo na hrazdě u stánku V-Tour v (2. patro).

ČESKOSASKÉ ŠVÝCARSKO - Martin Rak

Fotky ranních mlh, skalních ostrohů a nejkrás-

nějšího místa v naší zemi. 

OBRÁZKY NA ÚTĚKU 
uprchlíci z řeckého tábora Moria

Silná umělecká díla a životní příběhy lidí na útěku.

ÚDĚL ŽENY - Lenka Klicperová

Nelehké osudy a postavení žen v zemích třetího světa.

PANORAMATICKÝ SVĚT - Pepa Středa

Velkoformátové fotografie hor a krajin různých 

končin světa.

•  lehké láhve na pití a termosky 24Bottles z nerez oceli jako alternativa k plastovým, látkové obaly 

na svačinu Roll´Eat nebo kartáčky na zuby z bambusu od ZELENAZEBRA.cz / můjZEROwaste.cz

•  nádherné a originální  nepálské, tibetské a indické  látky, oblečení a dekorativní nábytek se 

slevou 20% od SANU BABU

•  Dobroty v nejvyšší bio a vegan kvalitě, bez lepku a bez laktózy, bez přidaných cukrů od české 

firmy LIFEFOOD, která je průkopníkem a inovátorem v oblasti raw food v ČR i v zahraničí

•  oblíbené průvodce LONELY PLANET s 25% a 50% slevou• špičkové čaje s příběhem, čajové 

předplatné, originální čajové náčiní, poukázky na čajové workshopy MEETEA

•  prodej originálních afrických šperků, látek, suvenýrů od WONTANARA

•  vtipná trička s obrázkem okatého nártouna na podporu projektu TARSIUS a ochrany přírody 

na Filipínách

•  šperky, tradiční buddhistické modlitební a meditační předměty od tibetských výrobců od 

MOST PROTIBET

•  keňskou kávu a čaj, šperky, dárkové certifikáty od Férového obchůdku CENTRA NAROVINU

Křest katalogu CK KUDRNA a přípitek

BARKLEY MARATHONS 
PAVEL PALONCÝ

"Život je krátký a navíc (zřejmě) jenom jeden a je dobré toho stihnout hodně. Zvu Tě na Festival 
OBZORY načerpat inspiraci a potkat se s podobnými lidmi."               David Gladiš, tvůrce festivalu



Hannah na OBZORECH
představuje: 

Gábina, profesionální zpěvačka ABBA World Revival, se 

pouští do osobní výzvy. Francouzská GR10 je nejstarší      

z dálkových tras přes Pyreneje a na cestě od Atlantiku ke 

Středozemnímu moři urazí přibližně 900 km. Přestože 

není tak známá jako sousední GR11, její rozmanitost 

potěší duši a úctyhodné převýšení 49 000 metrů potrápí 

zase tělo. GR10 vede venkovskou krajinou přes rozkvetlé 

louky až po lesnatá údolí a vysokohorský terén.

Vnějším Hebridám se někdy říká „Karibik Británie“. Když 

je totiž na ostrovech větru a deště někdy hezky, užijete si 

koupání v tyrkysovém moři. Sestry se spolu vydají na    

250 km dlouhou pouť po 10 ostrovech. Půjdou po 

nekonečných bělounkých plážích, mokřady a horskými 

hřebeny, budou spát v dunách, rašeliništích i v původních 

kamenných obydlích, kde se stále topí rašelinou.

Od zdolání první dálkové trasy to s nimi už jde jen z kopce 

do kopce, a tak si do své sbírky postupně přidávají další 

dálkové treky. Na Obzorech nám Sylva s Matějem poví      

o 620 km dlouhém putování francouzskými Alpami, jejichž 

30 km převýšení bylo vykoupeno 30 dny nádherných 

alpských panoramat. Podělí se s námi o rady a tipy, jak 

tuto trasu zvládnout.

GR 10 – PYRENEJEMI OD ATLANTIKU KE STŘEDOZEMNÍMU MOŘI

GABRIELA HORNÍČKOVÁ
Sobota 9.11.2019 / 16:30 - 17:30 / HANNAH EXPEDIČNÍ SÁL
 

SKOTSKO – PŘECHOD SOUOSTROVÍ HEBRIDY

ANIČKA A KAČKA ROŠKOTOVY
Sobota 9.11.2019 / 18:00 - 19:00 / HANNAH EXPEDIČNÍ SÁL

SYLVA KORBAŘOVÁ A MATĚJ KOUDELA
Sobota 9.11.2019 / 19:30 - 20:30 / HANNAH EXPEDIČNÍ SÁL

GR 5 – OD ŽENEVSKÉHO JEZERA DO NICE

Projekt Hannah Grant podporuje outdoorové dobrodruhy a jejich cestovatelské 
sny. Další zajímavé projekty a možnosti přihlášení hledej na www.hannahgrant.eu

Poukazy v hodnotě 
5000 Kč a 2000 Kč 

na jakýkoliv zájezd CK Kudrna 
 v sezóně 2020

NEJVĚTŠÍ CESTOVATELSKO-OUTDOOROVÝ FESTIVAL V ČR

9. - 10. 11. 2019
FILOZOFICKÁ FAKULTA 
UNIVERZITY KARLOVY, 
PRAHA 1, nám. Jana Palacha 2

Víkend plný zajímavých lidí. 
Patříš mezi ně? 

80 PŘEDNÁŠEK, 
WORKSHOPŮ       

A FILMŮ

CESTOVÁNÍ A OUTDOOR
HOROŠKOLA S HORSKÝMI VŮDCI

BĚŽECKÁ AKADEMIE
EXOTICKÁ JÍDLA

OUTDOOROVÉ NOVINKY
VÝHODNÉ NÁKUPY

MINI FESTIVAL PRO DĚTI

www.FestivalOBZORY.cz

program festivalu

Myslete na všechny
KRÁSY, které SVĚT 

NABÍZÍ.

148x210.indd   1 12.8.2019   9:50:42

Nová zimní 
outdoorová 
kolekce
LOAP

Stormex - speciálně vyvinutá voděodolná
a prodyšná technologie zpevňující svrchní
tkaninu z polyesterových vláken se
zesílenou strukturou

Drytech - vysoce kvalitní polyuretanový
zátěr s mikroporézní strukturou

Polytherm - nemačkavá izolační výplň
z dutých vláken vyráběných pomocí trysek
s jádrem vyniká tvarovou pamětí 

Pánská
outdoorová

bunda FAVOR
3999 Kč

Celou kolekci
najdeš na
www.loap.cz

2 jednodenní jízdenky 
na Rhétskou 

dráhu od ŠVÝCARSKA 3 dárkové poukazy na 
české průvodce 

Lonely Planet od 
nakladatelství Svojtka  

Batoh Eagle Creek 
od CESTOVATELSKÉHO 

OBCHODU

Batoh HANNAH 
Element 28

Batoh LOAP 
Alpinex 25

Nejlehčí termoska Montbell 
Alpine Thermo Bottle 

od POD 7 KILO

Mačky Nuptse Evo 
od CLIMBING TECHNOLOGY 

Termoska Majoris ESBIT 

Trekové hole 
HANNAH Trek Pro 

Voucher na 2 denní 
pobyt pro dva se snídaní 

na tatranské 
Zamkovského chatě

SOUTĚŽ: 
Pomozte nám tvořit a vylepšovat Festival OBZORY!

Vyplňte anketu na www.FestivalOBZORY/soutez do 15.11.2019
Diváci, kteří nám poskytnou nejhodnotnější zpětnou vazbu, 

si vyberou z hodnotných cen od našich partnerů.
Předání proběhne po skončení Festivalu a výherce budeme  kontaktovat e-mailem.

A další milé dárky: láhev na pití 24Bottles a látkový obal na svačinu Boc´n Roll / 
Snack´n Go od ZEBRA TRADE, bonboniery Cailler Swiss Art, 5 plyšových kozorožců 

pro děti a roční předplatné magazínu SWISSmag od ŠVÝCARSKA nebo obal na kufr 
od CESTOVATELSKÉHO OBCHODU. 

Celoroční cestovní pojištění 
UNIQA do celého světa
na opakované výjezdy

 včetně připojištění zimních 
a nebezpečných sportů s limitem 

léčebných výloh 5 000 000,-Kč

Skialpový nebo lavinový kurz na Medvědí
Boudě v Krkonoších od CK Namche 


